
 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S    
 

z 23. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  05. 05. 2021 od 15 hod. 
 
Místo konání:  zasedací místnost MěÚ, budova Terezián 
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Petr Budka, Vladimír Černý, Karel Henych, Pavel Knára, Milan Pěnkava, 

Iveta Kalibánová  
 
Nepřítomni:   Jiří Dubský, Jan Fišák, Milan Uxa  
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik, Mgr. Monika Škorničková 
 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
Komise sportu se sešla v počtu 6 členů, 2 členové se omluvili, 1 neomluven 
Komise sportu je usnášení schopná.  
 
Předseda Komise sportu přivítal přítomné členy a přizvané hosty. 
 
Poté předal slovo panu Knárovi, který představil Komisi sportu kampaň Dny zdraví, která proběhne na podzim 
tohoto roku. Pan Knára požádal Komisi sportu o pomoc při organizaci. Také požádal o  oslovení jednotlivých 
sportovních spolků a jejich účasti na této akci. Komise sportu souhlasí s participací a účastí sportovních spolků na 
Dnech zdraví. Jednotlivé spolky budou osloveny nejen členy Komise sportu, ale bude jim, prostřednictvím 
referenta sportu MěÚ, zaslán email s žádostí o účast a podporu této akce. 
 
Dále byla Komise sportu informována o schválení Koncepce sportu Radou města Mariánské Lázně. Dohodla se, 
že případné návrhy změn v uvedené Koncepci sportu projedná nejpozději do konce listopadu tohoto roku. 
 
Přizvaný host Mgr. Monika Škorničková představila Komisi sportu svůj projekt ŠKORNIČKOVÁ SPORT. 
Tento projekt je zaměřen na podporu mladých talentů ve všech oblastech sportu. Podstatou projektu je brát 
sport jako životní styl. Mgr. Škorničková požádala Komisi sportu o podporu a sjednání schůzky s trenéry 
sportovních spolků, kde by svůj projekt představila a nabídla pomoc s motivací vychovávat děti a mládež 
k morálním hodnotám, sebevědomí a odvaze. Komise sportu bere na vědomí koncepci Mgr. Škorničkové. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
Příští jednání Komise sportu: 02.06. 2021 v 15 hod. v zasedací místnosti MěÚ, budova Terezián  
 
 
Program Komise sportu: 
 

1) Schválení dotací – systémová podpora 
2) Různé 

     



 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
V Mariánských Lázních 05. 05. 2021 
zapsala: Iveta Kalibánová, odbor školství         
 
 
Tomáš Marzy, předseda Komise sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  


